



*Data przyjęcia projektu  
18-05-2017r.*

Załącznik nr 3 do Zarządzenia  
Prezydenta Miasta Sosnowca  
Nr 344 z dnia 21.04.2017 r.

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA ZADANIA DO IV EDYCJI BUDŻETU OBYWATELSKIEGO**  
**I. Informacje o projekcie**

Imię i nazwisko zgłaszającego zadanie	ANDRZEJ PORADA
Lokalna Strefa Konsultacyjna <input type="checkbox"/> STARY SOSNOWIEC STREFA 3 <input type="checkbox"/> szkolna <input type="checkbox"/> przedszkolna	
Nazwa zadania (max do 80 znaków)	REMONT NAWIERZCHNI CHODNIKA PRZY PLACU ZABAW NA ULICY SĄSIEDZKIEJ – OSIEDLE „PIASTÓW”
Lokalizacja nieruchomości w obrębie, której winno zostać zrealizowane zadanie (ulica, nr działki)	CHODNIK PRZY ULICY SĄSIEDZKIEJ W SOSNOWCU NA OSIEDLU „PIASTÓW”
Szacunkowy koszt realizacji zadania**	270.000 TYSIĘCY ZŁOTYCH
Skrótowny opis zadania. Proszę opisać czego zadanie dotyczy (max. 1000 znaków)	REMONT NAWIERZCHNI CHODNIKA NA DŁUGOŚCI OK. 360 METRÓW WRAZ Z ALEJKAMI BOCZNYMI NA WYSOKOŚCI KOŚCIOŁA ORAZ ALEJKAMI PRZY PLACU ZABAW WRAZ Z URZĄDZENIAMI DO FITNESS POPRZECZ USUNIĘCIEM STAREGO ASFALTU I POŁOŻENIEM NOWEGO. SZEROKOŚĆ NOWEJ NAWIERZCHNI OSCYLOWAŁABY W GRANICACH 2 METRÓW I 60 CENTYMETRÓW. UMOŻLIWIAŁOBY TO PORUSZANIE SIĘ PIESZYCH JAK I OSÓB JEŹDZĄCYCH NA ROLKACH LUB ROWERACH. CZĘŚĆ CHODNIKA NA CAŁEJ DŁUGOŚCI MOŻNA BYŁOBY ZAZNACZYĆ NP. BIAŁĄ LINIĄ, KTÓRA UMOŻLIWIAŁOBY BEZPROBLEMOWE PORUSZANIE SIĘ PIESZYCH ORAZ TYCH OSÓB, KTÓRE JEŹDZIŁYBY NA ROLKACH LUB ROWERZE. PONADTO BOKI NOWEGO CHODNIKA POWINNY BYĆ OGRANICZONE KRAWĘŻNIKAMI, KTÓRE ODDZIELAŁYBY CHODNIK OD OTACZAJĄCEJ ZIELENI. REMONT CHODNIKA BYŁBY TEŻ POŁĄCZONY Z PRZESUNIĘCIEM KILKU ŁAWEK W INNE MIEJSCE W ALEJKACH, CO BYŁOBY BARDZIEJ KORZYSTNE DLA MIESZKAŃCÓW. MIEJSCA Z TYMI ZMIANAMI ŁAWEK JAK I CAŁOŚCIĄ PROJEKTU ZAZNACZONO NA DOŁĄCZONEJ MAPCE I ZDJĘCIACH.

\* strona udostępniona do wglądu, prosimy o czytelne wypełnienie drukowanymi literami

\*\*przedstawione koszty są szacunkowe i poglądowe, koszt realizacji może ulec zmianie w zależności od ostatecznego zakresu inwestycji